ATA DA SESSÃO EXTRAODINÁRIA DE  POSSE DOS MEMBROS DO CONSELHO

MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO DE NILÓPOLIS PARA O NOVO MANDATO – BIÊNIO

2021/2023. Aos onze dias do mês de novembro de dois mil e vinte e um, na  sala de

reuniões, situada à Rua Pedro Álvares Cabral, nº305 – Centro – Nilópolis. O Conselho

Municipal de Educação, em sessão extraordinária, realizou a sessão solene de posse

de seus conselheiros. Foram empossados pela vice prefeita Srª Flavia Rocha

Sardinha Duarte, em consonância com a Portaria nº 722 de 07 de outubro de 2021,

com base nos termos do Artigo 167 da Lei Orgânica do Município de Nilópolis e

Decreto nº 2246/97 que estarão no exercício no Biênio 2021/2023  os Conselheiros

Governamentais:  Débora Carlos Perez, Flávia Rocha Sardinha Duarte, Jorge

Magalhães, Marcela Cardoso Almeida Lima, Nilcéia Clara Cardoso, Regina Lúcia

Pereira Pinheiro;  os Conselheiros não Governamentais:  Eva Maria de Melo

Vasconcelos, Valéria Teixeira da Cunha Reis, Waldenise Fernandes e Silva Conte,

Joyce Alves da Silva, Claudia Araujo dos Santos Bayerl, Andréa Montalvão Simões

Nunes; e a  Assessoria Técnica: Andréa Machado Tavares, Maria Odete Ribeiro

Monteiro dos Santos, Roberta Guimarães Teixeira, Sheila Botelho de Almeida.

Encerrada a sessão, eu, Andréa Machado Tavares, lavrei a presente ata, que segue

assinada por mim,  pela Srª vice prefeita, que presidiu a presente sessão, e pelos

empossados.